
Planilha1

Página 1

 DISPENSA E INEXIGIBILIDADE – MARÇO
MODALIDADE DATA OBJETO EMPRESA / FORNECEDOR VALOR

14.312.107-0 Dispensa de Licitação nº 02/2017 23/02/2017 Locação de imóvel para abrigar a 81ª Ciretran de Mandaguari Complement Empreendimentos e Participações Ltda R$ 5.000,00 01/2017

14.402.181-9 Dispensa de Licitação nº 21/2017 22/03/2017 Doação de itens inservíveis ao PROVOPAR PROVOPAR ** **

14.424.946-1 Dispensa de Licitação nº 08/2017 22/03/2017 Confecção gráfica de cartões de visita Departamento de Imprensa Oficial do Estado R$ 600,00 919-1

14.491.382-5 Dispensa de Licitação nº 18/2017 22/03/2017 Conserto de micro-ondas Clinitek Comércio e Assistencia de Equipamentos de escritório R$ 315,00 981-1

14.453.104-3 Dispensa de Licitação nº 15/2017 17/03/2017 Contratação de empresa para realizar o curso de vistoria veicular Art Mig Serviços de Vistoria Veicular Ltda ME R$ 6.975,00 936-1

14.476.965-1 Dispensa de Licitação nº 12/2017 20/03/2017 Conserto de plastificadoras de cartão Delta Equipamentos para Escritório Ltda R$ 445,00 920-1

14.515.509-6 Dispensa de Licitação nº 19/2017 16/03/2017 Aluguel de tenda para evento Audio Técnica Eventos Ltda ME R$ 1.450,00 909-1

14.487.917-1 Dispensa de Licitação nº 16/2017 13/03/2017 Aquisição de materiais para instalação de totens Eletro Comercial Reymaster Ltda R$ 2.179,70 915-1

14.481.960-8 Dispensa de Licitação nº 14/2017 06/03/2017 Contratação de curso de pregoeiro para funcionário da COAD Rosana Missiato ME R$ 700,00 986-1

14.474.504-3 Dispensa de Licitação nº 11/2017 03/03/2017 Aquisição de software de cadastramento e gerenciamento de visitantes Eagle Soluções Tecnológicas Ltda ME R$ 3.150,00 901-1

14.223.206-5 Dispensa de Licitação nº 01/2017 22/02/2017 Contratação de serviços de tecnologia da informação e comunicação R$ 75.251.097,50 08/2017

NÚMERO DO 
PROCESSO

Nº DO EMPENHO 
OU CONTRATO

Companhia de tecnologia da Informação e Comunicação do 
Paraná - CELEPAR


